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Jah, ka õpetaja ei tea kõike ja õpib ikka veel edasi. Mõnikord õpitakse koos õpilastega, sest 

tänapäeva kiiresti muutuvas maailmas on õpilased kohati targemad – seda just digimaailma  

arenevate võimaluste tõttu. Nii peabki õpetaja ennast täiendama ja leidma üles selle 

digimaailma kullatera, mis toetaks õpilasi parimate valikute tegemisel.  

Novembri lõpus osalesime Roomas Infol Education SRLS koolitusel "AI in the classroom: the 

evolution of teaching". Koolituselt naasesime värskete erialaste mõtetega, aga ka isiklike 

õppetundidega. Meie ootused koolitusele olid erinevad: kes seadis fookuse matemaatika, 

tehnoloogia ja tehisintellekti (MATIK ja AI) valdkonna uutele arengusuundadele, kes soovis 

oma aineerialal uusi töövõtteid leida. 

Kas meil oli ka hirme? Oo jaa, koolitusele minekuga kaasnes ju vastutus kuuldu-nähtu 

edastamises kolleegidele. Kas me oleme piisavalt pädevad programmi ootusi täitma? Lisaks 

veel võimalikud keeleprobleemid või igapäevaelu selles miljonilinnas, mida poeedid 

nimetavad ka “Igaveseks linnaks” (itaalia k Città Eterna). Need kartused ja hirmud kadusid 

osaliselt juba esimesel õhtul hotelli jõudes ning hiljem pärast esimesi koolituspäevi ja 

kohtumisi. 

Väljaspool klassiruumi 

Erasmus+ õpirände üks suuremaid väärtusi on võõrustava riigi kultuuri vahetu kogemine. 

Kohalike tavade ja igapäevaelu, arhitektuuri, muuseumide, liikluse jne kogemine rikastasid 

koolitusprogrammi ning aitasid mõista, kui mitmetahuline võib olla õppimine väljaspool 

klassiruumi. Näiteks parkimine Roomas oli omaette vaatamisväärsus! Tolerantsuse ja 

silmaringi arenemine peegeldub suure tõenäosusega ka suhtumises õpetajatöösse – 

ollakse sallivamad, paindlikumad ja valmis paremini toetama erineva taustaga õppijaid. 

 
Teistmoodi, rahvusvahelises klassiruumis 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/projects/search/details/2025-1-EE01-KA122-SCH-000326449
https://www.visititaly.eu/places-to-visit-in-rome-italy


Rooma hubases linnajaos olnud Infoli koolitusruumi kogunesid õppijaid neljast riigist - 

Rumeeniast, Portugalist, Lätis ja Eestist. Saime teada, et samal koolitusel osalenute muljed  

õpitust võivad olla väga erinevad – suurepärased, head või isegi kehvapoolsed. Palju sõltub 

sellest, milliste eesmärkidega keegi osaleb ja milline grupp parasjagu kokku satub. Suurt rolli 

mängivad mitte üksnes koolitaja teadmised, vaid ka kaasõppijate kogemused ja avatus. 

Need võivad luua pinnase uueks koostööks, näiteks eTwinningu projektideks. Märkasime 

sedagi, et Eesti on TI valdkonnas päris heas kohas ja seda tänu meie e-riigi võimalustele. 

 
Koolitusel osalejad 

Kas siis minna või mitte minna? Meie saame oma kogemuse põhjal soovitada seda 

kogemust kõigile õpetajatele. Miks? Eelkõige sellepärast, et Erasmus+ õpiränne toetab 

õpetajat kui inimest. Mitmekesine kogemus loob valmisoleku uuendusteks, aitab näha 

suuremat pilti ja annab kindlust, et ka meie koolidel on koht rahvusvahelises koostöös. 

 
Igaveses linnas 



Praktilised näpunäited 

Kui õpirändele minna, tuleb alati kasuks teha põhjalik eeltöö: tutvuda varakult ajakava, 

tegevuste ja kultuuriprogrammiga. Samuti tasub olla avatud ja paindlik, sest programm võib 

pakkuda ootamatusi nii ajakavas kui ka – üllatus-üllatus – sisus. Eelarve piires on võimalik 

teha valikuid, mis muudavad reisi mugavamaks – näiteks valida sobivamad lennuajad, 

sättida hotelli koolituskohale lähemale või siis majutuda eraldi tubades. 

Igal juhul tuleb kasuks avatud suhtumine, sest magavale kassile hiir suhu ei jookse. 

 

 


